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Opis produktu

TECZKA Z GUMKA PRESZPAN A4 390G

JASNOZIELONA

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Kolor

Format

Kod producenta
Typ

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

5,99 zt

4,87 zt

10 szt
21194011-15
5901503605530
zielony

A4
21194011-15

z gumka

Office Products

0.082 kg
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TECZKA Z GUMKA PRESZPAN A4 390GSM 3-SKRZ. OFFICE PRODUCTS

teczka do przechowywania i archiwizowania dokumentéw w formacie A4

teczka zapinana gumka pionowo

gumka w kolorze teczki

posiada 3 szerokie klapy wewnetrzne zabezpieczajgce dokumenty przed wypadnieciem
Format: 320235 mm

Pojemnos¢: 25 mm okoto 250 arkuszy A4 80g/m?2

Materiat: bezkwasowy karton barwiony w masie o gramaturze 390 g/m2
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